Приложение 1

Зачислить в класс

«_   »_ 20_ г.

Директор МБОУ «Дроздовская

ООШ»

  Быкова Т.М.

Регистрационный номер №

Директору МБОУ «Дроздовская ООШ»
Быкова Т.М.
Родителя (законного представителя)
Фамилия

Имя Отчество (при наличии)

телефон

E-mail:

Заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

  , гражданина (ку)
Ф.И.О. (последнее при наличии заявителя) ребенка (полностью) страна (республика)

дата рождения г., место рождения

зарегистрированную (ого) по адресу:

адрес фактического места проживания:

в класс МБОУ «Дроздовская ООШ» по очной форме обучения.

Посещал(а)

(МБДОУ, школы, города, страны, иное)

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

1. Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка       да/нет

2. Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя да /нет

3. Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства да/нет

4. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту

жительства да/нет

5. Справку с места работы родителя (законного представителя) ребенка (при наличии права

первоочередного приема на обучение) да/нет

6. Копию заключения психолого- медико- педагогической комиссии (при наличии)

да/нет

7. Иные документы

«_ » 202   г.

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения: имеется/не имеется.

Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе (заключение

ПМПК): согласен/ не согласен.

Специальные        условия         для         организации         обучения         и         воспитания

   .
(указать требуются/ не требуются)

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные

организации:

(в случае наличия указывается категория)

Информирован(а) об осуществлении образовательной деятельности на государственном

языке Российской Федерации – на русском языке.

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

(дата) (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных»

я

ФИО полностью (последнее при наличии заявителя)

даю своё согласия на обработку моих и моего ребенка персональных данных, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания

(подпись заявителя) (фамилия, инициалы) (дата)

	Заявление.